[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

OFÍCIO Nº 138/2024/GP

Botucatu, 10 de abril de 2024.

À Família da Senhora
Clarisse Pagnin Pinton

Assunto: Encaminha Pesar
Prezada Família,
Encaminhamos o Requerimento de Pesar nº 14/2024 deferido na Sessão Ordinária realizada em 8 de abril de 2024, nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br